[image: image1.png]

  Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
29.01.2015   № 23/140-н
Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2015 год
Во исполнение Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества г. Белово, утвержденного решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2008 № 66/319-н, Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2015 год согласно приложению.
2. Изменение площади нежилых помещений по результатам технической инвентаризации производить без внесения соответствующих изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2015 год.

3. Приватизацию объектов, включенных в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2015 год, осуществлять по мере оформления необходимых документов. Конкретные условия и сроки приватизации по каждому объекту устанавливать отдельным решением Совета народных депутатов Беловского городского округа.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Контроль исполнения решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.

	Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Беловского городского округа

____________ В.Я. Шафирко

	Глава Беловского
городского округа
____________ А.В. Курносов

Приложение к решению
Совета народных депутатов

Беловского городского округа

от 29.01.2015 № 23/140-н
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

Беловского городского округа на 2015 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь,            кв. м.
	Предполагаемый  срок приватизации

	1.
	Нежилое помещение (стоматология)
	г. Белово

ул. Ленина, д. 36д помещение 7
	67,2
	I квартал

	2.
	Нежилое помещение
	г. Белово

ул. Доватора, д. 6 помещение 63
	46,6
	I квартал

	3.
	Нежилое здание бани на 10 мест
	г. Белово
ул. Доватора, 4а
	157,9
	I квартал

	4.
	Нежилое помещение
	г. Белово

пер. Толстого, 6 помещение 77
	107,6
	I квартал

	5.
	Нежилое помещение
	г. Белово
ул. Железнодорожная, 53 помещение 1
	65,8
	I квартал

	6.
	Нежилое помещение
	г. Белово
ул. Железнодорожная, 53 помещение 4
	380,0
	I квартал

	7.
	Нежилое помещение
	г. Белово

пгт. Новый Городок

ул. Киевская, 27
	180,7
	II квартал

	8.
	Нежилое помещение
	г. Белово

пгт. Бачатский

ул. 50 лет Октября, 22
	483,9
	II квартал

	9.
	Нежилое помещение
	г. Белово

ул. Чкалова, 18
	184,3
	II квартал

	10.
	Нежилое здание
	г. Белово

ул. Железнодорожная, 53 (склад на 6 боксов)
	107,7
	II квартал

	11.
	Нежилое здание
	г. Белово

ул. Железнодорожная, 53 (растворный узел)
	197,1
	II квартал

	12.
	Нежилое здание (склад)
	г. Белово

пгт. Грамотеино

ул. Светлая, д. 1а
	184,1
	III квартал

	13.
	Нежилое здание (склад)
	г. Белово

пгт. Грамотеино

ул. Светлая,  д. 1а
	184,5
	III квартал

	14.
	Нежилое здание
	г. Белово

пгт. Бачатский

ул. Шевцовой,  д. 38
	69,9
	IV квартал

	15.
	Нежилое здание
	г. Белово

ул. Тимирязева,  26
	40,7
	IV квартал